REF
€D PAGB/T5783-M6x20
€ PAGB/T97.1-6

€ PAF4-04070000
@) PAF4-04070001
€ PAF4-04010102
(© PAF6-04000009
@ PAF6-04000020
() PAF4-04070003
() PAGB/T818-Ms5x25
(@) PAF4-04000011
@ PAF15-07000031
() PAT36-04000023
(®) PAF6-04000004
(@ PAF6-04000005
() PAF4-04000034
(@ Par6-04050100
(@) PAF4-04000003
(©) PAF6-04000002
(@) PAF4-04000008
¢1) PAF4-04000007
) PAF4-04000010
7 PAF6-04010100
(%) PAF8-05000700
) PAF6-04000001
%) PAF6-04010004
) PAGB/T5783-M5x10
1) PANTN6205C3

%) PAF6-04040100
%) PAF4-04000006
€])) PAGB/T5783-M8x14
€1 PAF15-04000005
) PAT6-05000021
) PAF6-04040002
) PAF6-04040003
) PAF6-04040004
) PAGB/T818-M6x10
1) PAF6-04040006
) PAF6-04040007
%) PAF6-04040005
(7)) PAF6-04040008
(%) PAGB/T5783-M6x35
() PAF6-04040009
() PAF2.6-04010001
() PAF4-04060004
(D) PAGB/T3452.1-32.5¢1.8
() PAF4-04060001
() PAGB/T97.1-8

(%) PAGB/T5783-M8x20
(%) PAF4-04060000

TORNILLO M6X20
ARANDELA

TAPA TERMOSTATO COMPLETO
TAPA DE TERMOSTATO
PIPA MANGUERA

CABLE CONDUCTOR A TIERRA
PIPA RETORNO DE AGUA
ANODO

TORNILLO M5X25

JUNTA TAPA TERMOSTATO
TERMOSTATO

BRIDA

TAPA DE CULATA

RETEN DE ACEITE
TORNILLO

CULATA COMPLETA

PIN CENTRADOR

JUNTA CULATA

TORICA

TAPON MEDIDOR NIVEL
TAPA

CARCASA MOTOR COMPLETA
RACOR GAS

JUNTA CARTER

CUBIERTA RESPIRADERO
TORNILLO M5X10
RODAMIENTO

TAPA CARTER

ARANDELA

TORNILLO M8X14

NIPLE DE MANGUERA
TORNILLO M6X50

ROTOR INTERIOR BOMBA ACEITE
ROTOR EXTERIOR BOMBA ACEITE

TAPA BOMBA DE ACEITE
TORNILLO M6X10

FILTRO BOMBA DE ACEITE
MUELLE

JUNTA BOMBA DE ACEITE
CARCASA BOMBA ACEITE

TORNILLO HEXAGONAL M6X35

TORNILLO
SELLO DE ACEITE

SELLO DE ACEITE

RETEN FILTRO

CAJA DE SELLO DE ACEITE
ARANDELA

TORNILLO M8X20

CUERPO DEL RETEN ACEITE

BOLT M6X20
WASHER

VITE M6X20
RONDELLA

THERMOSTAT COVER ASSY CASSA TERMOSTATO COMPLETA

COVER, THERMOSTAT
PIPE JOINT

WIRE LEAD

PIPE RETURN WATER
ANODE

BOLT M5X25

GASKET THEMOSTAT
COVER

THERMOSTAT

CLAMP

COVER CYLINDER HEAD
OIL SEAL

BOLT

CYLINDER HEAD ASSY
HOLLOW PIN

GASKET CYLINDER HEAD
0-RING

PLUG WITH DIPSTICK
COVER

CRANK CASE ASSY
GAS NIPPLE ASSY
GASKET CRANKCASE
OIL BAFFLE PLATE

BOLT M5X10

BEARING

COVER CRANK CASE
WASHER

BOLT M8X14

SPILE WATER ASSY
BOLT M6X50

INNER ROTOR OIL PUMP
OUTER ROTOR OIL PUMP
COVER BOARD OIL PUMP
BOLT M6X10

STRAINER OIL PUMP
SPRING OIL PUMP
GASKET OIL PUMP
COVER OIL PUMP

BOLT HEXAGON M6X35
BOLT

OIL SEAL

OIL SEAL

SEAL, FILTER CUP
SHELL, OIL SEAL
WASHER

BOLT M8X20

OIL SEAL, SHELL ASSY

COPERCHIO TERMOSTATO
TUBO

PORTA CAVO

TUBO RITORNO ACQUA
ANODO

VITE M5X25

GUARNIZIONE COPERCHIO
TERMOSTATO

TERMOSTATO

CHIUSURA

COPERCHIO TESTA CILINDRO
PARAOLIO

VITE

TESTATA COMPLETA
SPINOTTO DI CENTRAGGIO
GUARNIZIONE TESTA CILINDRO
0-RING

TAPPOQ LIVELLO

COPERCHIO

SCATOLA MANICO COMPLETA
RACCORDO

GUARNIZIONE COPPA L'OLIO
DIAFRAMMA OLIO

BULLONE M5

CUSCINETTO

CARCASSA MANICO
RONDELLA

BULLONE M8

RACCORDO COMPLETO
BULLONE M6

ROTORE INTERNO POMPA OLIO
ROTORE ESTERNO POMPA OLIO
COPERCHIO POMPA OLIO
BULLONE M6

FILTRO POMPA OLIO

MOLLA POMPA OLIO
GUARNIZIONE POMPA OLIO
CARCASSA POMPA OLIO

VITE ESSAGONALE M6X35
VITE

PARAOLIO

PARAOLIO

PARAOLIO FILTRO
GUARNIZIONE CORPO OLIO
RONDELLA

BULLONE M8

CORPO PARAOLIO

VIS M6X20

RONDELLE

COUVERCLE DE THERMOSTAT
COUVERCLE DE THERMOSTAT
MANCHON POUR TUYAU

CABLE

DURITE DE RETOUR D'EAU
ANODE

VIS M5X25

JOINT COUVERCLE DE THERMOSTAT
THERMOSTAT

COLLIER

CACHE CULBUTEUR

JOINT SPI

VIS

CULASSE COMPLETE

PIN DE CENTRAGE

JOINT DE CULASSE

JOINT TORIQUE

BOUCHON AVEC JAUGE D'HUILE
COUVERCLE

VILEBREQUIN

RACCORD, DURITE DE RETOUR GAZ
JOINT DE CARTER

JOINT DE CARTER D'HUILE
BOULON M5X10

ROULEMENT

CARTER

RONDELLE

BOULON M8X14

RACCORD D'EAU

BOULON M6X50

ROTOR INTERIEUR, POMPE A HUILE
ROTOR EXTERIEUR POMPE A HUILE
PLAQUE POMPE A HUILE
BOULON M6X10

CREPINE DE POMPE A HUILE
RESSORT

JOINT DE POMPE A HUILE
COUVERCLE DE POMPE A HUILE
BOULON HEXAGONAL M6X35
VIS

JOINT SPI

JOINT SPI

JOINT SUPPORT DE FILTRE
FLASQUE JOINT SPI

RONDELLE

BOULON M8X20

LOGEMENT JOINT SPI

4

S
S&
e
||

(<]



